
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

                                             Praha - Ruzyně         

 
     Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně   Tel.:  +420 233022211 (ústředna) 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006    Tel.: +420 233311499 (ředitel) 
     E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 
 

v zadávacím řízení (dodávky) na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27, písm. a) a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“): 
 

 Výroba filmu „From Grain to Bread“ pro VÚRV, v.v.i. 

 

Zadavatel Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. Vás tímto vyzývá k podání nabídky na výše 
uvedenou zakázku: 

 

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na služby ve smyslu § 27, písm. a) 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) a dle Směrnice ředitele VÚRV, v.v.i. 
č. 5/2017  

Identifikační údaje zadavatele: 
název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 
DIČ: CZ00027006 
stát: CZ 
právní forma zadavatele: 661 
 

osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. Jiban Kumar, Ph.D., ředitel 
 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Václav Svoboda, vedoucí týmu správy majetku 

 e-mail:  vaclav.svoboda@vurv.cz  

 tel.:  +420 233 022 414 
 GSM:  +420 702 087 818 

 
 
 
 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, postupem, na nějž se neaplikují ustanovení zákona, avšak za 
dodržení zásad vymezených v ustanovení § 6 zákona, v souladu s postupem stanoveným interní 
směrnicí zadavatele o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:cropscience@vurv.cz
mailto:vaclav.svoboda@vurv.cz


 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

1. Předmětem této veřejné zakázky je výroba vědeckopopulárního filmu, který prezentuje výsledky 
evropského projektu 

2. Přesná specifikace předmětu zakázky včetně podmínek pro jeho dodání je uvedena v přílohách 
této výzvy. 

3. Předmět veřejné zakázky musí splňovat požadavky dle navržených obchodních podmínek.  
 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
CPV    Popis 

 
92110000-5   Výroba filmů a videa a související služby 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
1. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky – do 4 měsíců od podpisu smlouvy o spolupráci 

s vybraným dodavatelem.    

2. Místem plnění veřejné zakázky je areál Výzkumného ústavu rostlinné výroby, v.v.i., na adrese 
Drnovská 507/73, Praha 6 – Ruzyně, a dále jednotlivé lokace určené zadavatelem, ve kterých 
bude probíhat natáčení – lokality v České republice, Turecku, Švýcarsku, Velké Británii 
a Německu). 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

1. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ na 
1 100 000,- Kč (CZK) bez DPH (slovy: jedenmilionpadesáttisíckorunčeských). 

2. Zadavatel stanoví, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň i hodnotou 
nepřekročitelnou. V případě, že se nabídková cena bude této částce rovnat nebo ji překročí, 
bude to považováno za nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení a účastník bude vyloučen. 

 

5. Datum a místo jednání o nabídce 

 

1. Jednání o nabídce s účastníkem bude zahájeno dne 23. dubna 2018 od 13,00 hodin na adrese 
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha 6 – Ruzyně, v místnosti č. 107 
– 1. patro budovy „A“. 

2. Účastník při jednání předloží požadované doklady ke kvalifikaci a dále podepsaný návrh smlouvy 
o spolupráci. 

 

6. Požadavky na splnění kvalifikace 

  

Kvalifikaci splní účastník zadávacího řízení, který: 
   - splní základní způsobilost a  

- splní profesní způsobilost. 
 

Pro účely splnění kvalifikace účastník předloží čestné prohlášení dle vzoru v příloze 1 této výzvy. 
 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídky 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Účastník vyplní nabídkovou cenu 

v příloze 1 výzvy k podání nabídky (krycí list) a dále v návrhu kupní smlouvy, který současně 

podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka. 

 
 
 



 
 

8. Zadávací lhůta 

 

Účastník zadávacího řízení je vázán svou nabídkou 30 dnů následujících po skončení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
 
 

Přílohy: 
 

1. Krycí list nabídky 
2. Vzory čestných prohlášení 
3. Obchodní podmínky  

 

 
 
 

 
 
 
V Praze dne 13. 4. 2018 

 
 
 
         

       Ing. Jiban Kumar, Ph.D., v. r. 
          ředitel 
 


		2018-04-13T11:54:13+0200
	Ing. Václav Svoboda




